



112年10月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期	112年11月05日		
上月結餘		206,531				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
10/17	D112-002	兆豐內湖	0	1,229	205,302	會內幹部名片印刷費匯至藍格印刷公司
10/18		處理費	0	265	205,037	學生會費銀行處理費 5*53=265
10/18	D112-002	退匯回存	1,199	0	206,236	會內幹部名片印刷費匯至藍格印刷公司，匯款未成功 1,229-30=1,199
10/25	D112-001	學生會費現場	2,000	0	208,236	現金收款 500*4=2,000
10/25	D112-002	會內幹部名片	0	1,220	207,016	
10/25	D112-003	會內器材預算	0	4,622	202,394	會內器材設備增購
10/25	D112-004	學務長座談膳	0	7,000	195,394	學務長座談會膳食費預支
總計			3,199	14,336	195,394	
帳戶餘額：		195,394	現金：		7,064 元	
填表人	學生會 財務部長	學生會 會長	學生議會 財務委員長	學生議會 議長		
	學生會財務部長劉恩德 112/11/5	學生會會長吳怡蓁 112/11/5	學生議會財務委員長伍栢弘 112/11/9	學生議會議長陳裔祺 112/11/9		



存簿影本黏貼處

報號	摘要 Memo	支 Withdrawal	存 Deposit	入	結 Balance	存	櫃台機編號 Id
			承前頁		*193,374		
1	報號: 009-001-0001080-6						
2	1120920*轉帳	{Family*3		*1,500	*194,874		87106
3	1120921*轉帳	{7-11*1		*500	*195,374		87106
4	1120921*轉帳	{HiLife*4		*2,000	*197,374		87106
5	1120926*電子入	亞東科技大學		*16,157	*213,531		00989
6	1120927 現金	*7,000	社員大會餐費		*206,531		00905
7	1121017*授權轉	*1,229	{兆豐內湖 }		*205,302		00909
8	1121018*轉帳	*265	{處理費*53 }		*205,037		87116
9	1121018 轉帳	退匯回存		*1,199	*206,236		00905
10	1121025 現金	學生會費現場		*2,000	*208,236		00912
11	1121025 現金	*1,220	會內幹部名片		*207,016		00912
12	1121025 現金	*4,622	會內器材預算		*202,394		00912
13	1121025 現金	*7,000	學務長座談膳		*195,394		00912
14	1121115 現金	會員大會回存		*1,750	*197,144		00926
15	1121115 現金	座談會回存		*600	*197,744		00926
16	1121115 現金	*60,000	聖誕團練支		*137,744		00926
17	1121115 現金	*24,445	薪綻墊付		*113,299		00926
18	1121115 現金	*1,966	校慶攤商補助		*111,333		00926
19	1121115 現金	校慶預支回存		*6,914	*118,247		00926
20	1121121 現金	*9,500	校長座談餐費		*108,747		0094
21	1121128*電子入	亞東科技大學		*519	*109,266		0098
22	1121128*電子入	亞東科技大學		*1,364	*110,630		0098
23	1121128*電子入	亞東科技大學		*1,013	*111,643		0098



亞東科技大學